

**Aprovizionarea cu apa potabila s.
Florica si s. Plopieni, Baccealia,
r-ul Causani.**
(denumirea obiectivului)

(funcția, semnătura)

(funcția, semnătura)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 1

Stantia de pompare deasupra sondei arteziene Lucrari generale de constructii.. list
2-4-1

Intocmit in prețuri curente

Valoarea de deviz 27 084,19 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 1:						

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina				
2.	7122050013400	Zidar	h-om	0,05	57,66	2,88
3.	7123010010200	Betonist	h-om	20,956	57,66	1 208,32
4.	7123020011140	Fierar beton	h-om	28,239	57,66	1 628,26
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	3,52	57,66	202,96
6.	71240100107001	Dulgher	h-om	0,47	57,66	27,10
7.	7129020012800	Pavator	h-om	4,20	57,66	242,17
8.	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,322	57,66	18,57
9.	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,171	57,66	9,86
10.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,95	57,66	112,44
11.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,035	57,66	59,68
12.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,50	57,66	28,83
13.	7212030022700	Sudor	h-om	10,0392	57,66	578,86
14.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,04	57,66	2,31
15.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,15	57,66	8,65
16.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	13,8332	57,66	797,62
17.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	15,9076	57,66	917,23
Total manopera						9 060,63

Materiale:

1.	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	0,1349	1 300,00	175,37
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	0,2921	177,00	51,70
3.	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0057	144,00	0,82
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,1365	130,00	17,75
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2361	130,00	30,69
6.	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,0024	130,00	0,31
7.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,002	500,00	1,00
8.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,014	3 200,00	44,80
9.	2010102905951	Sipci de foioase	m3	0,012	3 200,00	38,40
10.	2010102906950	Rigle de foioase	m3	0,012	3 200,00	38,40